
  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 HYÈRES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 09:20 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 17/11/2024 à 09:30 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 09:30 
1.
2. Léna JUSTMAN 2008 FRA ASPTT TOULON [1] 6:48.34

Loiza BOUVIER 1992 FRA
Christelle BRASSART 1996 FRA
Malake RABEHLI 2013 FRA
Gia Han HUYNH 2013 FRA
Perrine SARRABERE 2002 FRA
Anabelle MAUREL 1979 FRA
Lea CROMBETTE 2012 FRA
Adriana TANASA 2009 FRA
Anais RENOUX 2002 FRA

3. Eden BALLATORE 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 5:57.00
Lise FRONTON 2012 FRA
Blanche HULIN MURAT 2012 FRA
Lina AMRAOUI 2015 FRA
Emma MERLOS GALAS 2014 FRA
Nina CAPPATTI 2008 FRA
Amelie TALBOTT 2013 FRA
Maelly SY 2013 FRA
Kseniya FALLAS 2012 FRA
Elsa ESPAGNON 2012 FRA

4. Eloise COELENBIER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 6:45.00
Alycia BOURREL 2013 FRA
Zoe NGO 2012 FRA
Anaëlle DUFOSSE 2007 FRA
Thais ADRIANO CATALDO 2010 FRA
Camille LEPARLIER 2010 FRA
Hana TOUMI 2011 FRA
Ayline HOCINE 2013 FRA
Pauline SCHOCH 2011 FRA
Romane GUITTON 1996 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 09:38 
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 HYÈRES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. Alexandra MEJIA GALLEGO 2006 AND CN ANTIBES [2] 5:50.00
Vanessa MUZALEVA 2012 USA
Ornella BATTINI 2013 FRA
Magali MERINO 1977 FRA
Océane VAHE 2000 FRA
Giulia HUE 2015 FRA
Louanne SGARD 2011 FRA
Monica MUZALEVA 2014 USA
Daria MINAEVA 2012 FRA
Elisabeth APOSTOL 2013 FRA

2. Fanny CHABAL 2008 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 5:43.00
Marie-Lise RANDRIANALISOA 2013 FRA
Penelope FLOHR 2011 GER
Emeline LALAU 1983 FRA
Anaïs FOURE 2007 FRA
Lauren BROFFERIO 1989 FRA
Laureline POULAIN 2011 FRA
Romane ORTIS 2010 FRA
Estrella GOHIER 2009 FRA
Luce SEGOT 1994 FRA

3. Marie VALES 2003 FRA ASPTT NICE [1] 5:40.00
Alice GIRAUD MINOSHIMA 2013 FRA
Marion PINET 2009 FRA
Kimy GRAVANO 2012 FRA
Charline CASAMATTA 2005 FRA
May-Lee MARCHAIS 2013 FRA
Camelia MABROUK 2010 FRA
Gwendolyne BUIL 2008 FRA
Justine PRASCIOLU 2012 FRA
Thiphaine HERMET CHALLESSIN 2002 FRA

4. Elsa VIUDES 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 5:40.00
Jade GHNASSIA 2011 FRA
Pauline MIOQUE 2014 FRA
Charlotte ANSELME 2013 FRA
Anais DELAVIER 2003 FRA
Carol-Ann BOREL 1999 FRA
Romane SUBLET 2005 FRA
Nour MRIZAK 2012 FRA
Estelle KUC MOREAU 2012 FRA
Manon AMIELH 2010 FRA

5. Lena CHALIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 5:50.00
Nora IZDINSKY 2013 FRA
Nina ANDRIEU 2013 FRA
Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA
Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA
Eva DRAGOMIR 2013 ROU
Lina IEMMOLO 2013 FRA
Nala ACQUAVIVA 2012 FRA
Lydie MARTINAUD 2012 FRA
Paola STEFANO KINDER 2011 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 HYÈRES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 09:44 
1. Camille BIZEUL 2012 FRA CN CANNES [1] 5:30.00

Asmani ALKHATIB-KAT 2012 KSA
Argentine CHAPELAIN 2011 FRA
Fiona FROMENTAL 1994 FRA
Lydia KOLODZIEJ 1975 FRA
Melina DUFFAND 2012 FRA
Maisen MEFTAH 2013 TUN
Yesmine SAID 2011 FRA
Chahinez MERIMI 2011 FRA
Edene FRITSCH 2009 FRA

2. Illona SENNE 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 5:12.00
Justine SIMON 2008 FRA
Elisa LAGADET 2010 FRA
Lison BARALE 2000 FRA
Ninon DUMONT 2011 FRA
Eloya SY 2010 FRA
Marwa AMRAOUI 2012 FRA
Margaux HENRI 2011 FRA
Chloé VILLAUMÉ 2009 FRA
Romane DUMONT 2009 FRA

3. Sara MOSE 2006 KEN CN ANTIBES [1] 4:43.00
Anishta TEELUCK 2001 MRI
Clemence RICHARD 2008 FRA
Elea LEON 2010 FRA
Tiphaine SAINT GILLES 1997 FRA
Flore HABIB 2012 FRA
Loane GRECH 2010 FRA
Rihanne FEKIH 2011 FRA
Coline LHERMET 2011 FRA
Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA

4. Elvira KOSTNER 2008 DEN OLYMPIC NICE NATATION [1] 5:10.00
Chiara BALDESCHI 2009 FRA
Sixtine THIRIEZ 2011 FRA
Carla GHIGI 2011 FRA
Jaliss LOUBATIE 2009 FRA
Baptistine SAULAY 2003 FRA
Eva PECHEANU 2011 FRA
Fany HETIER 2009 FRA
Lena COTTA 2011 FRA
Flavia GENNARI 2009 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 HYÈRES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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5. Anais MATHIEU 2012 FRA AC HYÈRES [1] 5:25.00
Levana MORYOUSEF 2007 FRA
Miky BARADAT 2007 FRA
Océane NAUDÉ 2011 FRA
Eva TAILLAN 2010 FRA
Rose BALIN 2012 FRA
Aleyna TAHIROU 2012 FRA
Ludivine GUY 1978 FRA
Charline MATHEY 2009 FRA
Manon DEBAECKER 2011 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 09:50 
1.
2. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES [1] 5:15.00

Enzo BELLINI 2012 FRA
Rayan BAKHTIAR 2010 FRA
Mathis LIOGIER 2011 FRA
Bastien MAILHEBIAU 2007 FRA
Noah MUCKENSTURM 2011 FRA
Maxime JOLY 2008 FRA
Theodore NGUYEN 2009 FRA
Jean AUBRY 2009 FRA
Edgar ROYBET 2012 FRA

3. Nans BARALE 1997 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:53.00
Mathis VINEL 2007 FRA
Mahé HOUEL 2007 FRA
Arthur LIMANA-CHARBONNIER 2012 FRA
Sylvain BARALE 1964 FRA
Jean-Marc GUILLERM 1964 FRA
Hugo CHEYNET 2011 FRA
Barthélemy ADIN 1986 FRA
Thomas LAGADET 2006 FRA
Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA

4. Andrea GILLES 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 5:00.00
Teo LAGNEZ 2004 FRA
Alan SOREL 1977 FRA
Anakin ORTOLANI 2006 FRA
Paul DE FERRIER DE MONTAL 2012 FRA
Lenny ESPINOSSA 2010 FRA
Alexandre DER GARABEDIAN 1985 FRA
Yoann LALLOUETTE 2009 FRA
Clement VERAN 2001 FRA
Quentin MARIA 2008 FRA

5.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 HYÈRES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 09:56 
1.
2. Mattis NAVARRO 2006 FRA ASPTT TOULON [1] 4:48.68

Quentin ARONDEL 1997 FRA
Julien CIALDELLA 1986 FRA
Raphael LANGERON 2011 FRA
Valentin THOLLON 2009 FRA
Rémi DESMOULINS 1989 FRA
Victor GRONDIN 1999 FRA
Matisse GARRIGUES 2006 FRA
Antoine CROMBETTE 1984 FRA
Enzo KIRSCH 2007 FRA

3. Cédric BATAILLE 1998 FRA AC HYÈRES [1] 4:45.00
Alain BELLAGUET 1964 FRA
Boris THOUIN 1973 FRA
Lilian CHAVALLARD 2008 FRA
Malo CAILLARD 2009 FRA
Yann TAILLAN 2014 FRA
Lionel COLIN 1977 FRA
Antoine PASERO 2009 FRA
Romain COLBERT 2009 FRA
Bruno STARZEC 1981 FRA

4. Corentin PAYET 2006 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:46.00
Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA
Guillaume SEIMANDI 2004 FRA
Ethan BARONI 2013 FRA
Boris DUTHOY 1979 FRA
Léo TORNATO 2010 FRA
Loïc PENIGAUT 1988 FRA
Romain DEFFAY 1986 FRA
Raphael ALLAIN 2009 FRA
Louis VIJVERBERG 2007 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 10:02 
1. Thomas MURATET 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:40.00

Noah PARMENTIER 2010 FRA
Antoine MIOQUE 2010 FRA
Valentin LEPERS 2009 FRA
Charlie PLAGIAU 2012 FRA
Nathan FRADIN 2008 FRA
Martin NEDELLEC 2008 FRA
Leo FERNANDEZ 2003 FRA
Achille BESSON 2006 FRA
Mahé LE BRUN 2009 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 HYÈRES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

2. Elhadj Ngnane DIALLO 2003 GUI CN ANTIBES [2] 4:30.00
Lucas GADENNE 2008 FRA
Aladin LOGHMARI 2006 FRA
Noa GAILLOT 2008 FRA
Yassine FEKIH 2009 FRA
Elie MINGUET 2003 FRA
Dorian CORNU 2009 FRA
Hugo DHOTELLE 2006 FRA
Arnel BASSO 2008 FRA
Mateo PELERINS CESTARO 2008 FRA

3. Joan WANAXAENG 2008 FRA CN ANTIBES [1] 4:08.50
Thomas COSTANTINI-SERAICHE 2006 FRA
Luca-Alexandru PELLE 2009 BEL
Quentin STRAZZABOSCO 2007 FRA
Nico ESSLINGER 2005 NAM
Axel REYMOND 1994 FRA
Tristan MARIEZ 2008 FRA
Max DE VERA 2008 FRA
Mathis CORNU 2007 FRA
Tyron DOYA 2007 FRA

4. Justin DEMAREST 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:20.00
Florian MEYER 2009 FRA
Maxime LOPEZ 2007 FRA
Leonardo CEREA 2007 ITA
Thibault ALBERT 2009 FRA
Alexandre PERFETTINI 2007 FRA
Romain DIANA 2007 FRA
Zachary ROUGAGNOU 2000 FRA
Sébastien LOVIN 2007 FRA
Mathis DEBUIGNE 2010 FRA

5. Karl METAYER 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:30.00
Evan HUBER 2006 FRA
Nolhan MONNET 2005 FRA
Lukas VERDAT 2005 FRA
Paul BROSSET 2000 FRA
Maxence TILMANT 2009 FRA
Noe RODA AMIER 2012 FRA
Louka COURTEVAL 2010 FRA
Ian BROTHIER 2011 FRA
Arthur AUDOT 2011 FRA

 Records du 100 Dos Dames 
 Record de France: 56.07 Béryl GASTALDELLO (1995) FRA 02/11/2024 MONTPELLIER

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 10:07 
1.
2. Thiphaine HERMET CHALLESSIN 2002 FRA ASPTT NICE [1] AT
3. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:32.58
4. Emma MERLOS GALAS 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 2:05.24
5.
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 HYÈRES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 10:10 
1. Vanessa MUZALEVA 2012 USA CN ANTIBES [2] 1:27.88
2. Zoe NGO 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:26.14
3. Lauren BROFFERIO 1989 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:21.80
4. Camille BIZEUL 2012 FRA CN CANNES [1] 1:23.47
5. Pauline MIOQUE 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:27.22

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 10:12 
1. Eloya SY 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:21.43
2. Flore HABIB 2012 FRA CN ANTIBES [1] 1:18.61
3. Léna JUSTMAN 2008 FRA ASPTT TOULON [1] 1:11.81
4. Chiara BALDESCHI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:17.54
5. Charline MATHEY 2009 FRA AC HYÈRES [1] 1:20.03

 Records du 200 Dos Messieurs 
 Record de France: 1:48.55 Mewen TOMAC (2001) FRA 10/12/2023 OTOPENI

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 10:15 
1.
2. Nico ESSLINGER 2005 NAM CN ANTIBES [1] AT
3. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON [1] AT
4. Malo CAILLARD 2009 FRA AC HYÈRES [1] AT
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 10:18 
1.
2. Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:44.30
3. Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:42.20
4. Enzo BELLINI 2012 FRA CN CANNES [1] 2:44.08
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 10:21 
1. Antoine MIOQUE 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:41.66
2. Florian MEYER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:22.99
3. Paul BROSSET 2000 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:14.33
4. Dorian CORNU 2009 FRA CN ANTIBES [2] 2:18.57
5. Andrea GILLES 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:36.98

 Records du 100 Brasse Dames 
 Record de France: 1:05.03 Charlotte BONNET (1995) FRA 04/11/2022 CHARTRES (FRA)

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 10:25 
1.
2. Elvira KOSTNER 2008 DEN OLYMPIC NICE NATATION [1] AT
3. Anais DELAVIER 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
4. Gia Han HUYNH 2013 FRA ASPTT TOULON [1] AT
5.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 10:28 
1. Jade KARA MOSTEFA 2016 FRA CN ANTIBES [2] AT
2. Lina AMRAOUI 2015 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 2:04.29
3. Kimy GRAVANO 2012 FRA ASPTT NICE [1] 1:50.57
4. Camille LEPARLIER 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:51.54
5. Tiphaine SAINT GILLES 1997 FRA CN ANTIBES [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 10:31 
1. Romane ORTIS 2010 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:43.20
2. Asmani ALKHATIB-KAT 2012 KSA CN CANNES [1] 1:41.04
3. Illona SENNE 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:19.00
4. Ludivine GUY 1978 FRA AC HYÈRES [1] 1:28.61
5. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:42.24

 Records du 200 Brasse Messieurs 
 Record de France: 2:02.99 Léon MARCHAND (2002) FRA 20/10/2024 SHANGHAI

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 10:33 
1.
2. Bruno STARZEC 1981 FRA AC HYÈRES [1] AT
3. Rayan BAKHTIAR 2010 FRA CN CANNES [1] 3:16.48
4. Arthur LIMANA-CHARBONNIER 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 3:26.55
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 10:37 
1.
2. Charlie PLAGIAU 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 3:01.71
3. Yoann LALLOUETTE 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:51.75
4. Louka COURTEVAL 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:58.92
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 10:41 
1. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES [2] 2:45.68
2. Luca-Alexandru PELLE 2009 BEL CN ANTIBES [1] 2:34.18
3. Maxime LOPEZ 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:25.01
4. Guillaume SEIMANDI 2004 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:32.54
5. Victor GRONDIN 1999 FRA ASPTT TOULON [1] 2:35.06

 Records du 100 Nage Libre Dames 
 Record de France: 51.16 Béryl GASTALDELLO (1995) FRA 10/11/2020 BUDAPEST

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 10:45 
1.
2. Romane SUBLET 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
3. Emeline LALAU 1983 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
4. Alice GIRAUD MINOSHIMA 2013 FRA ASPTT NICE [1] AT
5.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 10:47 
1. Océane VAHE 2000 FRA CN ANTIBES [2] AT
2. Alycia BOURREL 2013 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:36.13
3. Eva TAILLAN 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:13.56
4. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:27.24
5. Nina CAPPATTI 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 10:49 
1. Argentine CHAPELAIN 2011 FRA CN CANNES [1] 1:12.48
2. Loane GRECH 2010 FRA CN ANTIBES [1] 1:07.58
3. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:05.60
4. Sixtine THIRIEZ 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:07.02
5. Loiza BOUVIER 1992 FRA ASPTT TOULON [1] 1:09.88

 Records du 400 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 3:32.25 Yannick AGNEL (1992) FRA 15/11/2012 ANGERS

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 10:51 
1.
2. Yann TAILLAN 2014 FRA AC HYÈRES [1] AT
3. Nans BARALE 1997 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
4. Alexandre DER GARABEDIAN 1985 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 10:57 
1.
2. Mathis LIOGIER 2011 FRA CN CANNES [1] 5:05.61
3. Romain DEFFAY 1986 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:48.48
4. Maxence TILMANT 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:53.61
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 11:03 
1. Nathan FRADIN 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:29.19
2. Mattis NAVARRO 2006 FRA ASPTT TOULON [1] 4:28.65
3. Axel REYMOND 1994 FRA CN ANTIBES [1] 4:10.11
4. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:24.02
5. Lucas GADENNE 2008 FRA CN ANTIBES [2] 4:28.66

 Records du 100 Papillon Dames 
 Record de France: 55.05 Diane BUI DUYET (1979) FRA 12/12/2009 ISTANBUL

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 11:08 
1.
2. Charlotte ANSELME 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
3. Fiona FROMENTAL 1994 FRA CN CANNES [1] AT
4. Marie-Lise RANDRIANALISOA 2013 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
5.
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 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 11:11 
1. Ayline HOCINE 2013 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:55.25
2. Amelie TALBOTT 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 1:40.82
3. Louanne SGARD 2011 FRA CN ANTIBES [2] 1:28.21
4. Marion PINET 2009 FRA ASPTT NICE [1] 1:29.81
5. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:42.87

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 11:13 
1. Margaux HENRI 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:26.91
2. Carla GHIGI 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:13.72
3. Elea LEON 2010 FRA CN ANTIBES [1] 1:11.09
4. Anais RENOUX 2002 FRA ASPTT TOULON [1] 1:12.25
5. Levana MORYOUSEF 2007 FRA AC HYÈRES [1] 1:14.38

 Records du 200 Papillon Messieurs 
 Record de France: 1:50.73 Franck ESPOSITO (1971) FRA 08/12/2002 ANTIBES

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 11:16 
1.
2. Valentin LEPERS 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
3. Valentin THOLLON 2009 FRA ASPTT TOULON [1] 2:57.81
4. Cédric BATAILLE 1998 FRA AC HYÈRES [1] AT
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 11:19 
1.
2. Léo TORNATO 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:48.15
3. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:37.16
4. Sylvain BARALE 1964 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:39.27
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 11:23 
1. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES [1] 2:34.23
2. Clement VERAN 2001 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:28.38
3. Quentin STRAZZABOSCO 2007 FRA CN ANTIBES [1] 2:06.72
4. Thibault ALBERT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:16.17
5. Noa GAILLOT 2008 FRA CN ANTIBES [2] 2:34.18

 Records du 100 4 Nages Dames 
 Record de France: 57.30 Béryl GASTALDELLO (1995) FRA 22/11/2020 BUDAPEST

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 11:26 
1.
2. Sara MOSE 2006 KEN CN ANTIBES [1] AT
3. Laureline POULAIN 2011 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
4. Malake RABEHLI 2013 FRA ASPTT TOULON [1] AT
5.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 11:29 
1. Carol-Ann BOREL 1999 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
2. Maelly SY 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 1:44.19
3. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES [2] 1:39.95
4. May-Lee MARCHAIS 2013 FRA ASPTT NICE [1] 1:42.31
5. Romane GUITTON 1996 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 11:31 
1. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:32.98
2. Lydia KOLODZIEJ 1975 FRA CN CANNES [1] 1:25.70
3. Chloé VILLAUMÉ 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:19.44
4. Jaliss LOUBATIE 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:21.26
5. Miky BARADAT 2007 FRA AC HYÈRES [1] 1:28.23

 Records du 200 4 Nages Messieurs 
 Record de France: 1:48.88 Léon MARCHAND (2002) FRA 01/11/2024 SINGAPOUR

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 11:33 
1.
2. Bastien MAILHEBIAU 2007 FRA CN CANNES [1] AT
3. Jean-Marc GUILLERM 1964 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:52.34
4. Rémi DESMOULINS 1989 FRA ASPTT TOULON [1] AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 11:37 
1.
2. Lionel COLIN 1977 FRA AC HYÈRES [1] 2:44.73
3. Noah PARMENTIER 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:30.80
4. Noe RODA AMIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:35.94
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 11:41 
1. Quentin MARIA 2008 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:29.69
2. Aladin LOGHMARI 2006 FRA CN ANTIBES [2] 2:23.25
3. Alexandre PERFETTINI 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:20.77
4. Tristan MARIEZ 2008 FRA CN ANTIBES [1] 2:23.06
5. Boris DUTHOY 1979 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:26.65

 Course des Remplaçants & Pause - Di 17/11/2024 à 11:44 
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 Records du 4x200 Nage Libre Dames 
 Record de France: 7:38.33 15/12/2010 DUBAÏ

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 11:59 
1.
2. Zoe NGO 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 11:45.00

Hana TOUMI 2011 FRA
Pauline SCHOCH 2011 FRA
Eloise COELENBIER 2011 FRA

3. Lydie MARTINAUD 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 11:05.00
Lena CHALIN 2012 FRA
Paola STEFANO KINDER 2011 FRA
Nala ACQUAVIVA 2012 FRA

4. Eden BALLATORE 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 11:27.00
Lise FRONTON 2012 FRA
Kseniya FALLAS 2012 FRA
Elsa ESPAGNON 2012 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 12:11 
1. Charline CASAMATTA 2005 FRA ASPTT NICE [1] 10:56.00

Gwendolyne BUIL 2008 FRA
Marion PINET 2009 FRA
Justine PRASCIOLU 2012 FRA

2. Christelle BRASSART 1996 FRA ASPTT TOULON [1] 10:38.90
Loiza BOUVIER 1992 FRA
Adriana TANASA 2009 FRA
Anais RENOUX 2002 FRA

3. Manon DEBAECKER 2011 FRA AC HYÈRES [1] 10:00.00
Levana MORYOUSEF 2007 FRA
Anais MATHIEU 2012 FRA
Eva TAILLAN 2010 FRA

4. Camille BIZEUL 2012 FRA CN CANNES [1] 10:10.00
Yesmine SAID 2011 FRA
Edene FRITSCH 2009 FRA
Chahinez MERIMI 2011 FRA

5. Fanny CHABAL 2008 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 10:51.00
Luce SEGOT 1994 FRA
Penelope FLOHR 2011 GER
Marie-Lise RANDRIANALISOA 2013 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 12:23 
1. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 9:50.00

Ninon DUMONT 2011 FRA
Elisa LAGADET 2010 FRA
Illona SENNE 2010 FRA
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2. Elsa VIUDES 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 9:35.00
Jade GHNASSIA 2011 FRA
Estelle KUC MOREAU 2012 FRA
Manon AMIELH 2010 FRA

3. Anishta TEELUCK 2001 MRI CN ANTIBES [1] 8:51.00
Clemence RICHARD 2008 FRA
Elea LEON 2010 FRA
Loane GRECH 2010 FRA

4. Alexandra MEJIA GALLEGO 2006 AND CN ANTIBES [2] 9:21.00
Louanne SGARD 2011 FRA
Daria MINAEVA 2012 FRA
Vanessa MUZALEVA 2012 USA

5. Fany HETIER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 9:40.00
Lena COTTA 2011 FRA
Eva PECHEANU 2011 FRA
Sixtine THIRIEZ 2011 FRA
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 15:20 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 17/11/2024 à 15:30 

 Records du 4x200 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 6:53.05 16/12/2010 DUBAÏ

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 15:30 
1.
2. Andrea GILLES 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 9:40.00

Lenny ESPINOSSA 2010 FRA
Yoann LALLOUETTE 2009 FRA
Quentin MARIA 2008 FRA

3. Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 9:18.00
Mathis VINEL 2007 FRA
Mahé HOUEL 2007 FRA
Nans BARALE 1997 FRA

4. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES [1] 9:35.00
Noah MUCKENSTURM 2011 FRA
Enzo BELLINI 2012 FRA
Mathis LIOGIER 2011 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 15:40 
1.
2. Romain DEFFAY 1986 FRA TOULON VAR NATATION [1] 9:15.00

Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA
Corentin PAYET 2006 FRA
Léo TORNATO 2010 FRA

3. Mattis NAVARRO 2006 FRA ASPTT TOULON [1] 8:40.60
Julien CIALDELLA 1986 FRA
Matisse GARRIGUES 2006 FRA
Enzo KIRSCH 2007 FRA

4. Cédric BATAILLE 1998 FRA AC HYÈRES [1] 9:00.00
Boris THOUIN 1973 FRA
Lionel COLIN 1977 FRA
Bruno STARZEC 1981 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 15:50 
1. Lucas GADENNE 2008 FRA CN ANTIBES [2] 8:35.00

Noa GAILLOT 2008 FRA
Elie MINGUET 2003 FRA
Aladin LOGHMARI 2006 FRA
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2. Achille BESSON 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 8:23.00
Leo FERNANDEZ 2003 FRA
Mahé LE BRUN 2009 FRA
Noah PARMENTIER 2010 FRA

3. Nico ESSLINGER 2005 NAM CN ANTIBES [1] 7:50.00
Axel REYMOND 1994 FRA
Tyron DOYA 2007 FRA
Luca-Alexandru PELLE 2009 BEL

4. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION [1] 8:18.00
Thibault ALBERT 2009 FRA
Mathis DEBUIGNE 2010 FRA
Maxime LOPEZ 2007 FRA

5. Karl METAYER 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 8:25.00
Evan HUBER 2006 FRA
Lukas VERDAT 2005 FRA
Nolhan MONNET 2005 FRA

 Records du 200 Dos Dames 
 Record de France: 2:01.67 Alexianne CASTEL (1990) FRA 17/12/2010 DUBAÏ

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 16:00 
1.
2. Anishta TEELUCK 2001 MRI CN ANTIBES [1] AT
3. Elsa ESPAGNON 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] AT
4. Penelope FLOHR 2011 GER CN DRAGUIGNAN [1] AT
5.

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 16:04 
1. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES [2] 3:24.93
2. Thais ADRIANO CATALDO 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 3:09.44
3. Melina DUFFAND 2012 FRA CN CANNES [1] 3:03.04
4. Anabelle MAUREL 1979 FRA ASPTT TOULON [1] 3:09.06
5. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 3:19.56

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 16:08 
1. Camelia MABROUK 2010 FRA ASPTT NICE [1] 2:55.22
2. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:47.32
3. Ninon DUMONT 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:45.74
4. Baptistine SAULAY 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:46.60
5. Anais MATHIEU 2012 FRA AC HYÈRES [1] 2:48.62
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 Records du 100 Dos Messieurs 
 Record de France: 49.57 Jérémy STRAVIUS (1988) FRA 07/12/2013 DIJON

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 16:12 
1.
2. Romain COLBERT 2009 FRA AC HYÈRES [1] AT
3. Lenny ESPINOSSA 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:23.88
4. Ethan BARONI 2013 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:25.51
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 16:14 
1.
2. Noah MUCKENSTURM 2011 FRA CN CANNES [1] 1:13.91
3. Mateo PELERINS CESTARO 2008 FRA CN ANTIBES [2] 1:11.31
4. Antoine CROMBETTE 1984 FRA ASPTT TOULON [1] 1:13.09
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 16:16 
1. Mathis VINEL 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:06.25
2. Romain DIANA 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:01.04
3. Thomas COSTANTINI-SERAICHE 2006 FRA CN ANTIBES [1] 58.82
4. Nolhan MONNET 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 59.56
5. Leo FERNANDEZ 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:03.53

 Records du 200 Brasse Dames 
 Record de France: 2:20.64 Charlotte BONNET (1995) FRA 28/10/2023 ANGERS

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 16:18 
1.
2. Aleyna TAHIROU 2012 FRA AC HYÈRES [1] AT
3. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES [1] 4:08.48
4. Anaëlle DUFOSSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
5.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 16:23 
1. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES [2] 3:44.94
2. Blanche HULIN MURAT 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 3:30.48
3. Nala ACQUAVIVA 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 3:18.60
4. Nour MRIZAK 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 3:30.30
5. Gwendolyne BUIL 2008 FRA ASPTT NICE [1] 3:39.47

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 16:27 
1. Adriana TANASA 2009 FRA ASPTT TOULON [1] 3:18.46
2. Marwa AMRAOUI 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 3:07.46
3. Eva PECHEANU 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:57.28
4. Fanny CHABAL 2008 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 2:58.44
5. Coline LHERMET 2011 FRA CN ANTIBES [1] 3:15.37
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 Records du 100 Brasse Messieurs 
 Record de France: 56.78 Giacomo PEREZ DORTONA (1989) FRA 03/12/2014 DOHA

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 16:31 
1.
2. Zachary ROUGAGNOU 2000 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] AT
3. Antoine PASERO 2009 FRA AC HYÈRES [1] 1:38.57
4. Maxime JOLY 2008 FRA CN CANNES [1] AT
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 16:34 
1.
2. Hugo CHEYNET 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:36.41
3. Ian BROTHIER 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:21.40
4. Raphael LANGERON 2011 FRA ASPTT TOULON [1] 1:31.38
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 16:36 
1. Martin NEDELLEC 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:19.35
2. Hugo DHOTELLE 2006 FRA CN ANTIBES [2] 1:11.37
3. Louis VIJVERBERG 2007 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:08.21
4. Max DE VERA 2008 FRA CN ANTIBES [1] 1:10.28
5. Anakin ORTOLANI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:16.82

 Records du 400 Nage Libre Dames 
 Record de France: 3:54.85 Camille MUFFAT (1989) FRA 24/11/2012 CHARTRES

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 16:38 
1.
2. Eden BALLATORE 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] AT
3. Lea CROMBETTE 2012 FRA ASPTT TOULON [1] 6:26.78
4. Justine PRASCIOLU 2012 FRA ASPTT NICE [1] AT
5.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 16:45 
1. Hana TOUMI 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 6:20.58
2. Lydie MARTINAUD 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 5:42.86
3. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 5:26.87
4. Yesmine SAID 2011 FRA CN CANNES [1] 5:32.93
5. Océane NAUDÉ 2011 FRA AC HYÈRES [1] 5:51.33

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 16:52 
1. Estelle KUC MOREAU 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 5:18.36
2. Fany HETIER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:45.98
3. Alexandra MEJIA GALLEGO 2006 AND CN ANTIBES [2] 4:32.36
4. Clemence RICHARD 2008 FRA CN ANTIBES [1] 4:37.22
5. Luce SEGOT 1994 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 5:07.16
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 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 44.94 Amaury LEVEAUX (1985) FRA 13/12/2008 RIJEKA

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 16:58 
1.
2. Theodore NGUYEN 2009 FRA CN CANNES [1] AT
3. Alain BELLAGUET 1964 FRA AC HYÈRES [1] 58.01
4. Enzo KIRSCH 2007 FRA ASPTT TOULON [1] 58.47
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 17:00 
1.
2. Thomas LAGADET 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 57.76
3. Thomas MURATET 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 57.05
4. Teo LAGNEZ 2004 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 57.17
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 17:02 
1. Elie MINGUET 2003 FRA CN ANTIBES [2] 57.02
2. Karl METAYER 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 55.60
3. Joan WANAXAENG 2008 FRA CN ANTIBES [1] 53.69
4. Sébastien LOVIN 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 55.41
5. Loïc PENIGAUT 1988 FRA TOULON VAR NATATION [1] 55.63

 Records du 200 Papillon Dames 
 Record de France: 2:03.22 Aurore MONGEL (1982) FRA 10/12/2009 ISTANBUL

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 17:03 
1.
2. Magali MERINO 1977 FRA CN ANTIBES [2] AT
3. Lise FRONTON 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 3:34.93
4. Anaïs FOURE 2007 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 3:39.30
5.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 17:08 
1. Pauline SCHOCH 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 3:34.26
2. Chahinez MERIMI 2011 FRA CN CANNES [1] 3:22.00
3. Paola STEFANO KINDER 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 3:10.46
4. Marie VALES 2003 FRA ASPTT NICE [1] 3:15.85
5. Christelle BRASSART 1996 FRA ASPTT TOULON [1] 3:23.73

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 17:12 
1. Jade GHNASSIA 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:56.43
2. Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA CN ANTIBES [1] 2:53.24
3. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:40.12
4. Lena COTTA 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:47.39
5. Manon DEBAECKER 2011 FRA AC HYÈRES [1] 2:54.13
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 Records du 100 Papillon Messieurs 
 Record de France: 48.94 Maxime GROUSSET (1999) FRA 05/12/2023 OTOPENI

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 17:16 
1.
2. Elhadj Ngnane DIALLO 2003 GUI CN ANTIBES [2] AT
3. Boris THOUIN 1973 FRA AC HYÈRES [1] AT
4. Jean AUBRY 2009 FRA CN CANNES [1] AT
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 17:18 
1.
2. Paul DE FERRIER DE MONTAL 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
3. Raphael ALLAIN 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:32.15
4. Quentin ARONDEL 1997 FRA ASPTT TOULON [1] AT
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 17:20 
1. Mahé HOUEL 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:07.38
2. Lukas VERDAT 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:01.67
3. Tyron DOYA 2007 FRA CN ANTIBES [1] 58.99
4. Justin DEMAREST 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 59.07
5. Mahé LE BRUN 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:03.50

 Records du 200 4 Nages Dames 
 Record de France: 2:06.58 Charlotte BONNET (1995) FRA 09/12/2023 OTOPENI

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 17:22 
1.
2. Perrine SARRABERE 2002 FRA ASPTT TOULON [1] AT
3. Lison BARALE 2000 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
4. Estrella GOHIER 2009 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 17:26 
1. Kseniya FALLAS 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 3:22.49
2. Rose BALIN 2012 FRA AC HYÈRES [1] 3:12.85
3. Lena CHALIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 3:01.57
4. Charline CASAMATTA 2005 FRA ASPTT NICE [1] 3:05.26
5. Daria MINAEVA 2012 FRA CN ANTIBES [2] 3:13.40

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 17:31 
1. Edene FRITSCH 2009 FRA CN CANNES [1] 2:56.41
2. Elsa VIUDES 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:49.54
3. Eloise COELENBIER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:38.14
4. Flavia GENNARI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:38.83
5. Rihanne FEKIH 2011 FRA CN ANTIBES [1] 2:51.10
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 Records du 100 4 Nages Messieurs 
 Record de France: 49.92 Léon MARCHAND (2002) FRA 31/10/2024 SINGAPOUR

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 17:34 
1.
2. Keran GALLOU 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
3. Lilian CHAVALLARD 2008 FRA AC HYÈRES [1] AT
4. Corentin PAYET 2006 FRA TOULON VAR NATATION [1] AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 17:37 
1.
2. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] AT
3. Julien CIALDELLA 1986 FRA ASPTT TOULON [1] AT
4. Alan SOREL 1977 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 17:39 
1. Barthélemy ADIN 1986 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
2. Arnel BASSO 2008 FRA CN ANTIBES [2] 1:07.03
3. Mathis CORNU 2007 FRA CN ANTIBES [1] 1:04.90
4. Evan HUBER 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:05.49
5. Edgar ROYBET 2012 FRA CN CANNES [1] 1:34.31

 Course des Remplaçants & Pause - Di 17/11/2024 à 17:41 

 Records du 4x100 4 Nages Dames 
 Record de France: 3:59.87 29/12/2008 SAINT-PAUL

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 17:56 
1.
2. Eloise COELENBIER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 7:00.00

Anaëlle DUFOSSE 2007 FRA
Pauline SCHOCH 2011 FRA
Zoe NGO 2012 FRA

3. Vanessa MUZALEVA 2012 USA CN ANTIBES [2] 5:37.00
Ornella BATTINI 2013 FRA
Alexandra MEJIA GALLEGO 2006 AND
Daria MINAEVA 2012 FRA

4. Marie-Lise RANDRIANALISOA 2013 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 5:52.00
Fanny CHABAL 2008 FRA
Anaïs FOURE 2007 FRA
Penelope FLOHR 2011 GER

5.
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 18:04 
1. Elsa ESPAGNON 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 5:36.00

Blanche HULIN MURAT 2012 FRA
Lise FRONTON 2012 FRA
Eden BALLATORE 2012 FRA

2. Camelia MABROUK 2010 FRA ASPTT NICE [1] 5:32.00
Marie VALES 2003 FRA
Marion PINET 2009 FRA
Justine PRASCIOLU 2012 FRA

3. Camille BIZEUL 2012 FRA CN CANNES [1] 5:15.00
Yesmine SAID 2011 FRA
Chahinez MERIMI 2011 FRA
Edene FRITSCH 2009 FRA

4. Anais MATHIEU 2012 FRA AC HYÈRES [1] 5:25.00
Eva TAILLAN 2010 FRA
Levana MORYOUSEF 2007 FRA
Manon DEBAECKER 2011 FRA

5. Lydie MARTINAUD 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 5:34.00
Nala ACQUAVIVA 2012 FRA
Paola STEFANO KINDER 2011 FRA
Lena CHALIN 2012 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 18:10 
1. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 5:05.00

Elsa VIUDES 2011 FRA
Jade GHNASSIA 2011 FRA
Romane SUBLET 2005 FRA

2. Léna JUSTMAN 2008 FRA ASPTT TOULON [1] 4:57.11
Adriana TANASA 2009 FRA
Anais RENOUX 2002 FRA
Christelle BRASSART 1996 FRA

3. Anishta TEELUCK 2001 MRI CN ANTIBES [1] 4:27.00
Sara MOSE 2006 KEN
Elea LEON 2010 FRA
Clemence RICHARD 2008 FRA

4. Ninon DUMONT 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:57.00
Illona SENNE 2010 FRA
Romane DUMONT 2009 FRA
Justine SIMON 2008 FRA

5. Lena COTTA 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:58.00
Elvira KOSTNER 2008 DEN
Eva PECHEANU 2011 FRA
Fany HETIER 2009 FRA
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Programme

 

 Records du 4x100 4 Nages Messieurs 
 Record de France: 3:22.26 07/12/2014 DOHA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 18:16 
1.
2. Andrea GILLES 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 5:00.00

Yoann LALLOUETTE 2009 FRA
Clement VERAN 2001 FRA
Quentin MARIA 2008 FRA

3. Mathis VINEL 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:43.00
Mahé HOUEL 2007 FRA
Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA
Nans BARALE 1997 FRA

4. Noah MUCKENSTURM 2011 FRA CN CANNES [1] 5:00.00
Rayan BAKHTIAR 2010 FRA
Valentin BOURGEOIS 2010 FRA
Enzo BELLINI 2012 FRA

5.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 18:22 
1.
2. Leo FERNANDEZ 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:40.00

Charlie PLAGIAU 2012 FRA
Noah PARMENTIER 2010 FRA
Mahé LE BRUN 2009 FRA

3. Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:22.00
Louis VIJVERBERG 2007 FRA
Boris DUTHOY 1979 FRA
Corentin PAYET 2006 FRA

4. Lionel COLIN 1977 FRA AC HYÈRES [1] 4:40.00
Bruno STARZEC 1981 FRA
Boris THOUIN 1973 FRA
Cédric BATAILLE 1998 FRA

5.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 18:27 
1. Nolhan MONNET 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:15.00

Evan HUBER 2006 FRA
Lukas VERDAT 2005 FRA
Karl METAYER 2007 FRA

2. Aladin LOGHMARI 2006 FRA CN ANTIBES [2] 4:10.00
Hugo DHOTELLE 2006 FRA
Noa GAILLOT 2008 FRA
Lucas GADENNE 2008 FRA

3. Thomas COSTANTINI-SERAICHE 2006 FRA CN ANTIBES [1] 3:56.00
Joan WANAXAENG 2008 FRA
Quentin STRAZZABOSCO 2007 FRA
Tyron DOYA 2007 FRA
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4. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:05.00
Maxime LOPEZ 2007 FRA
Thibault ALBERT 2009 FRA
Justin DEMAREST 2003 FRA

5. Enzo KIRSCH 2007 FRA ASPTT TOULON [1] 4:13.64
Victor GRONDIN 1999 FRA
Quentin ARONDEL 1997 FRA
Mattis NAVARRO 2006 FRA

 Cérémonie protocolaire de remise des trophées - Di 17/11/2024 à 18:32 
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